

Émetteur:

Adressé à:

ASIRI SARL

126 QUARTIER AL MOUSTAKBAL AKIOU ,DRARGA

80000 Agadir

Téléphone: 0614081414

Email: asiri.consulting@gmail.com

MARITIME SHIP SERVICES -MSS-

SIÈGE :

12,RUE ORAIBI JILALI

20000 Casablanca

Montants exprimés en Dirham

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
111111123461 - RAME PAPIER A4 INACOPIA 80 G	20%	41,66	110	4 582,60
111111124335 - ENVELOPPE POCHETTE BLANC 229X324 A4	20%	0,75	1250	937,50
1111111265042 - BLOC STENO A5 14,8X21 140P 70G DREAM NEW / START	20%	5,50	30	165,00
1111111246532 - STYLO BIC CRISTAL BLEU	20%	0,98	50	49,00
502825235808 - AGRAFEUSE REXEL 24/6REF :R56	20%	80,00	10	800,00
869006015511 - BOITE AGRAFES 24/6 DELTA	20%	1,60	20	32,00
111111122429 - REGISTRE RAISIN 4 MAINS	20%	28,00	5	140,00
111111122987 - CHEMISE A RABAT CARTONNEE SICLA / EXCEL	20%	5,50	225	1 237,50
111111119529 - PANIER A COURIER	20%	15,00	45	675,00
111111119399 - RAME CHEMISE CARTONNEE LUX 180G	20%	53,00	3	159,00
111111119654 - RAME CHEMISE BULLE JAUNE 21X31 ORD	20%	24,00	3	72,00
111111122499 - ENVELOPPE AMERICAIN 11X22	20%	0,35	500	175,00
111111117134 - MOUILLETTE TRANSPARENT	20%	6,00	10	60,00
628107354002 - POCHETTE PERFOREE ATLAS 50 MICRON	20%	0,60	50	30,00
111111119149 - RLX SCOTCHE HAVANE 50X100	20%	8,50	6	51,00
CE390A - TONER HP 90A ORIGINE	20%	2 310,00	3	6 930,00
884420133698 - TONER HP 55A ORIGINE REF: CE255A POUR IMPRIMANTE LASER P3015	20%	1 872,00	3	5 616,00

Conditions de règlement: À réception de facture

Total HT	21 711,60
Total TVA 20%	4 342,32
Total TTC	26 053,92